

CENOVÁ NABÍDKA MONTÁŽE a OPRAVY ELEKTRICKÉ INSTALACE

akce: oprava a výměna přepětových ochran v patrových rozvaděčích v objektu GFŘ Petrohradská 6, Praha 10

evč: ZG-E-BC RVP 21901/1/2022

objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7, CZ 117 22 Praha 1 – Nové Město
IČ: 72080043

zpracoval:

RVP Elektrotest Praha

Roman Pinkas

svazový člen ESČ



Důvěřujte nám, prověřujeme za Vás!

Na Dražkách 207, CZ 154 00 Praha 5

ŽL: ŽO Praha 16, V. Balého 23, č.j.: ŽO/U1015/2005/WIM, ev. č: 310012-4911

IČ: 47060891 DIČ:

položka - činnost	cena Kč
zjištění technicko-provozního stavu a zajištění oprávněného zájmu provozovatele na bezpečnosti provozu el. instalace podle vyhl. č. 499/2006Sb. a ČSN 33 2000-1ed.2 el. instalace nn, část 1 - základní hlediska, čl. 132.13. Záznam: viz revizní zpráva evč: ZG-E-BC RVP 19717/1/2022 kapitola XIV. bod 2:	ZDARMA
el. instalace: příprava a podpora pro montáž vyhrazených technických zařízení ve smyslu vyhl. MPSV č. 73/2010 Sb.	ZDARMA
6ks přepětová ochrana SALTEK SPD FLP12,5/V4/T1+T2/12,5kA/30kA/230V á 3.986,00Kč	23.916,00
6ks kompl. spojovací, kotvicí elektromontážní konstrukční materiál pro SPD á 452,00Kč	2.712,00
3hod zajištění beznapěť. stavu el. instalace v havarijním režimu TN3x400V/230V/50Hz. ČSN EN 50 110-1ed.3 (05/2015) čl.4 á 285,00Kč	855,00
6hod demontážní práce na el. instalaci: ČSN 33 2000-1ed.2 čl. 132 el. instalace v havarijním režimu á 285,00Kč	1.710,00
27hod montážní práce na el. instalaci: ČSN 33 2000-1ed.2 čl. 132 el. instalace v havarijním režimu á 285,00Kč	7.695,00
24M revize el. instalace podle ČSN 33 2000-6ed.2 á 70,00Kč	1.680,00
1ks komplet ekologická likvidace elektrotech. odpadu podle vyhl. MŽP č.352/2005Sb.	00,00
6ks obnovení napěť. stavu v patrových rozvodnicích TN3x400/230V,50Hz: ČSN EN 50 110-1ed.3 (05/2015) čl.4 á 285,00Kč	1.710,00
6ks funkční zkoušky v patrových rozvodnicích: ČSN 33 2000-6ed.2 čl. 6.4.3.10 á 285,00Kč	1.710,00
6ks zkouška pořadí fází v patrových R: ČSN 33 2000-6ed.2 čl. 6.4.3.9 á 285,00Kč	1.710,00
6ks ověření ΔU v patrových R: ČSN 33 2000-6ed.2 čl. 6.4.3.11, ČSN 33 2000-5-52 čl.525	1.710,00
4hod úklidové práce po montážích á 285,00Kč	1.140,00
doprava 96km á 13,00Kč	1.248,00
cena celkem bez DPH	47.796,00
DPH 21%	10.037,20
cena v Kč vč. DPH	57.833,20